

Niedzica, 15.05.2018 r.

Niniejszym przesyłamy odpowiedzi na zadania pytania w związku z procedurą wyboru Wykonawcy zadania inwestycyjnego: pn. "Rozbudowa Wyciągu Narciarskiego Polana Sosny (N49°24'E20°19')"

Pytanie nr 1: Czy przejście przez drogę w wybranym wariantcie jest uzgodnione z Zarządcą Drogi oraz czy dysponuje Zamawiający warunkami technicznymi realizacji obiektu inżynierskiego?

Odpowiedź: Zamawiający przedstawił Zarządowi Dróg Powiatowych wybrany wariant (Wariant 1) przejazdu nad drogą i uzyskał do niego pozytywną opinię, po stronie Wykonawcy jest uzyskanie warunków technicznych do wybranego przez siebie rozwiązania projektowego i uzyskanie stosownych uzgodnień z tym związanych.

Pytanie nr 2: W jakie miejsce należy odwieźć zdemontowany istniejący wyciąg orczykowy?

Odpowiedź: Należy przewidzieć składowanie wyciągu we wskazanym przez Zamawiającego miejscu oddalonym od placu budowy do 1 km.

Pytanie nr 3: Czy teren inwestycji objęty jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Terenu lub są wydane Warunki Budowy i Zagospodarowania Terenu?. Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź: Teren objęty planowaną inwestycją objęty jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego. W załączeniu przedstawiamy wyrys i wypis.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dysponuje wszystkimi działkami na których prowadzona będzie inwestycja i posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane?

Odpowiedź: Zamawiający zapewnia dysponowanie nieruchomościami objętymi planowaną inwestycją na cele budowlane. Wyjątek stanowią działki ewidencyjne nr 4147/50 oraz 4157 których właścicielem jest starostwo powiatu nowotarski a prawo do dysponowania nieruchomością będzie udzielone Inwestorowi po zatwierdzeniu przez zarząd dróg powiatowych kompletnej dokumentacji projektowej wykonanej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5: Czy wymagana przez Zamawiającego prędkość transportowa wynosi 2,4m/s (zapytanie ofertowe) czy 2,7 m/s(PFU)

Odpowiedź: Wykonawcę obowiązują parametry techniczne dla wyciągu krzeselkowego przedstawione w Zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dysponuje informacją dotyczącą uzbrojenia terenu w podziemną infrastrukturę? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentów przetargowych.

Odpowiedź: Pozyskanie mapy do celów projektowych wraz z istniejącą infrastrukturą jest po stronie Wykonawcy, na terenie stoku narciarskiego Zamawiający posiada sieci wodociągowe, elektryczne i teletechniczne. W załączeniu przedstawiamy Mapę zasadniczą z 2002 roku.

PREZES ZARZĄDU


Leszek Bajorek - Fiałkowski